





# PROSAM LIV OG ERHVERV ApS

Vestervænget 6, 8381 Tilst

CVR-nr. 40 88 08 79

## Årsrapport 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2026

Dirigent:

.....  
Poul Robin Gam



## Indhold

<b>Ledelsespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>4</b>
Oplysninger om virksomheden	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	<b>5</b>
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8



**PROSAM LIV OG ERHVERV ApS**  
Årsrapport 2025



**Ledelsesberetning**



**Oplysninger om virksomheden**

Navn PROSAM LIV OG ERHVERV ApS  
Adresse, postnr. by Vestervænget 6, 8381 Tilst

CVR-nr. 40 88 08 79  
Stiftet 26. oktober 2018  
Hjemstedskommune Aarhus  
Regnskabsår 1. januar - 31. december

Direktion Poul Robin Gam, direktør

Revisor EY Godkendt Revisionspartnerselskab  
Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C



**Beretning**



**Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktiviteter består i formidling af forsikringer.



**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på 154.319 kr. mod et overskud på 82.619 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 310.716 kr.

Resultatet anses for at være tilfredsstillende.



**Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.



Årsregnskab 1. januar - 31. december



## Resultatopgørelse

Note	kr.	2025	2024
	<b>Bruttofortjeneste</b>	170.613	112.661
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	-7.500
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	170.613	105.161
3	Finansielle indtægter	27.306	702
4	Finansielle omkostninger	-112	0
	<b>Resultat før skat</b>	197.807	105.863
5	Skat af årets resultat	-43.488	-23.244
	<b>Årets resultat</b>	154.319	82.619

## Forslag til resultatdisponering

Overført resultat

<u>154.319</u>	<u>82.619</u>
<u><u>154.319</u></u>	<u><u>82.619</u></u>



Årsregnskab 1. januar - 31. december



**Balance**

Note	kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
6	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Produktionsanlæg og maskiner	<u>0</u>	<u>0</u>
		<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.241	8.638
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	331.087	35.704
	Udskudte skatteaktiver	<u>1.600</u>	<u>2.100</u>
		<u>352.928</u>	<u>46.442</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>45.179</u>	<u>150.597</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>398.107</u>	<u>197.039</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>398.107</u></u>	<u><u>197.039</u></u>

**PASSIVER****Egenkapital**

Selskabskapital	50.001	50.001
Overført resultat	260.715	106.396

**Egenkapital i alt**

	<u>310.716</u>	<u>156.397</u>
--	----------------	----------------

**Gældsforpligtelser****Kortfristede gældsforpligtelser**

Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.649	15.000
Skyldig sambeskatningsbidrag	67.232	24.244
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.510	1.398

	<u>87.391</u>	<u>40.642</u>
--	---------------	---------------

**Gældsforpligtelser i alt**

	<u>87.391</u>	<u>40.642</u>
--	---------------	---------------

**PASSIVER I ALT**

	<u><u>398.107</u></u>	<u><u>197.039</u></u>
--	-----------------------	-----------------------

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Antal ansatte
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Årsregnskab 1. januar - 31. december



**Egenkapitaloppgørelse**

kr.	<u>Selskapskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.001	23.777	73.778
Overført via resultatdisponering	<u>0</u>	<u>82.619</u>	<u>82.619</u>
<b>Egenkapital 1. januar 2025</b>	50.001	106.396	156.397
Overført via resultatdisponering	<u>0</u>	<u>154.319</u>	<u>154.319</u>
<b>Egenkapital 31. december 2025</b>	<u><u>50.001</u></u>	<u><u>260.715</u></u>	<u><u>310.716</u></u>



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter



Noter



**Finansielle omkostninger**  
Andre finansielle omkostninger

112	0
<u>112</u>	<u>0</u>

**Skat af årets resultat**

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	42.988	24.244
Årets regulering af udskudt skat	<u>500</u>	<u>-1.000</u>
	<u><u>43.488</u></u>	<u><u>23.244</u></u>

**Materielle anlægsaktiver**

**Produktions-  
anlæg og  
maskiner**

---

kr.

Kostpris 1. januar 2025	<u>30.000</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>30.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	<u>30.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>30.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<u><u>0</u></u>
Afskrives over	<u>4 år</u>







**Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Robin Gam Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

Koncernen har derudover indgået sædvanlige, gensidigt bebyrdende aftaler som led i koncernens normale drift.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2025.